发布 05
2025年1月20日 星期一 值班编委 田磊 编辑 季燕梅 美编 马洁 校对 杨宗贵

今日有 刊登热线：18909588251（微信同号）登广告 办挂失 登公告

●海全花（身份证号：642221198507051625）遗失

海原县三河镇代店村不动产权证，证号：宁（2019）海原

县不动产权第0088447号，特此声明。

●宁夏震源油井服务有限公司（统一社会信用代

码：9164010067040141X7）遗失公章一枚，声明作废。

●谢海燕遗失宁夏荣恒房地产集团有限公司于

2023年 10月 23日开具的塞上凝聚力 38-1号楼 2-3营
业房履约保证金收据一张，票号:7315458金额 20000
元，特此声明。

●苏菊梅（身份证号 640121197403162820）遗失

银川市康居安置房屋合同，合同编：XS20220122961，特
此声明。

●银川市明鲜农副产品专业合作社（统一社会信

用代码：9364012157488284X5）不慎遗失财务专用章一

枚，声明作废。

●朱娅霏遗失宁夏医科大学总医院开具的医疗

住院收费票据，票号：0002246413，金额：3534.88元，住

院号：B1161332，特此声明。

遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗
失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失
声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声
明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明

刊登热线：0951-6014331欢迎刊登/分类信息

银川市文华学府成人教育培训
中心有限公司，办学许可证号：教民164010670000109号，现因办学资质
需营转非予以注销，凡与该公司有债
权、债务的单位及个人即日起办理清
算手续，特此公告。

银川市文华学府成人教育培训
中心有限公司

本单位现有胜利南街云翠园小区、民
族北街 21小附近营业房数套，另有民族
北街 21小附近办公楼数间、苏商产业园
办公楼、亲水花园办公楼、温和瑞锦酒店
公寓，现对外招租，适合各种经营范围，价
格面议 ，本广告长期有效。

有意者请致电 :13895487822 杨女士

营业房出租

依据《环境影响评价公众参与办法》将“宁夏农加新材料
科技有限公司建设年产 6000吨氰基乙酯建设项目（重新报
批）”征求意见稿公示如下。

一、征求意见稿查阅方式与途径：链接：https://pan.baidu.
com/s/1p8iapDRqbDifpX7WlFkHlg，提取码：qmok

二、征求意见的公众范围：项目建设厂址周边常住公民。
三、公众意见表的网络链接：链接：https://pan.baidu.com/

s/1_tnXyCVHo40ss4AYT401rw，提取码：w3sn
四、公众提出意见的方式和途径：可以通过下载并填写

公众意见表发送至建设单位，邮箱：1993923014@qq.com。
五、公众提出意见的起止时间：本公告网站公示之日起

10个工作日。

宁夏农加新材料科技有限公司建设年产6000吨氰基乙酯
建设项目（重新报批）环境影响报告书征求意见稿公示

依据《环境影响评价公众参与办法》将“宁夏农加新材料
科技有限公司建设年产 10000吨二氯丙烯、8000吨 2-氯-5-
氯甲基噻唑项目（重新报批）”征求意见稿公示如下。

一、征求意见稿查阅方式与途径：链接：https://pan.baidu.
com/s/1PkZMfMMn12X_PNRLT4ggWA，提取码：sgo7

二、征求意见的公众范围：项目建设厂址周边常住公民。
三、公众意见表的网络链接：链接：https://pan.baidu.com/

s/1bgo07wvct1TEkx85pPyerw，提取码：c2si
四、公众提出意见的方式和途径：可以通过下载并填写

公众意见表发送至建设单位，邮箱：1993923014@qq.com。
五、公众提出意见的起止时间：本公告网站公示之日起

10个工作日。

宁夏农加新材料科技有限公司建设年产10000吨二氯丙烯、8000吨2-氯-5-氯甲基噻唑项目（重新报批）环境影响报告书征求意见稿公示

王连梅：我委受理的龚伏存与你房屋租赁合同纠纷
一案已审理终结。仲裁庭作出（2024）银仲字第0645号
裁决书，裁决：被申请人王连梅自本裁决生效之日起十日
内向申请人龚伏存退还房屋保证金2000元。本案仲裁
费136元，由被申请人王连梅负担。申请人龚伏存已预
交的仲裁费不予退还，由被申请人王连梅负担的仲裁
费连同上述裁决款项一并支付给申请人龚伏存。因通
过其他方式无法与你取得联系，现依法向你公告送达
裁决书。限你自公告发出之日起30日内到银川市民大
厅D区二层204号房间领取裁决书，逾期则视为送达。

银川仲裁委员会

仲裁公告
臧 彦 军 （ 身 份 证 号 ：

150302196905012014）：
因你多次连续旷工，公司决定与其

解除劳动合同关系。请自本通知之日
起3日内回单位办理解除合同手续，逾
期我公司将按规定依法解除劳动合
同。特此通知。

宁夏展联会展管理有限公司

解除劳动合同通知解除劳动合同通知
吴 娅 萍 （ 身 份 证 号 ：

640323198708230044），因你多次连续
旷工，公司决定与其解除劳动合同关
系。请自本通知之日起 3日内回单位
办理解除合同手续，逾期我公司将按
规定依法解除劳动合同。特此通知。

宁夏展联会展管理有限公司

银川市瑞艺职业技能培训学校有限
责任公司 (人社民 364010030001309)拟
向登记机关申请注销，凡与本公司有债
权债务的单位及个人自公告之日起 45
日内来本公司办理清算手续，联系人：郭
佳 联系电话：14760502888，特此公告。

银川市瑞艺职业技能培训学校有限
责任公司

办学资质注销公告 办学资质注销公告 办学资质注销公告 办学资质注销公告
根据我校办学实际，经学校理事会研

究，决定申请注销宁夏起航职业技能培训学
校办学许可证和民办非企业单位登记证
书。根据《中华人民共和国民办教育促进
法》等法律法规，现对全社会公告：民办学校
办学许可证，证号：人社民364010030000408
号民办非企业单位登记证书(法人)，证号：
5264000MJX166579G，法人：哈丽娟

宁夏起航职业技能培训学校

银川市西夏区兰天自学考试助学
培训学校有限公司，统一社会信用代
码：91640100MA76K6XR1F，现因办学
资质营转非予以注销，凡与该公司有债
权、债务的单位及个人即日办理清算手
续，特此公告。

银川市西夏区兰天自学考试助学
培训学校有限公司

1月 17日，贺兰县金贵镇金贵堡老街
南院热闹非凡，“2025迎新春百姓戏曲大
集”在此鸣锣开唱。与往届不同，此次登
台的不仅有宁夏演艺集团秦腔剧院的知
名演员，还有经过当地层层选拔脱颖而出
的12位秦腔爱好者。他们来自各行各业，
有上班族、自由职业者、退休职工、农民
等，携手为赶集的群众献上了一场精彩纷
呈的文化盛宴。

当日 13时许，距离演出还有一个小
时，家住贺兰县海亮国际社区的王金和与
老伴陈淑珍早早赶到现场，稳稳占据了戏
台下第一排中间的“黄金位置”。此后，观
众们纷纷开启“抢座”模式，演出开始前，台
下已座无虚席。

14时，演出在激昂的民族打击乐《欢
腾锣鼓贺新年》中拉开帷幕，13位演员依
次登场。首先上场的是 65岁的退休职工
程红霞，她带来的是京剧《娄山关》选段，
悲壮中不失坚毅豪迈，苍凉与气势恢宏并
存。一曲唱罢，引得台下观众掌声雷动。

紧接着，63岁的自由职业者武志琴登
场，献上了自己最擅长的秦腔《祝福》选
段。她台风稳健，唱腔字正腔圆、韵味十
足，一曲终了，观众们仍沉浸在祥林嫂悲惨
的命运之中，久久回味。

随后，《生死牌》《铡美案》《周仁回府》
《五郎出家》等秦腔经典曲目轮番上演，观
众或坐或站，不时掏出手机记录下这难忘
的瞬间。

53岁的贺兰县洪广镇欣荣村村民张
蕊琴表演完秦腔《急子回国》片段后一下
台，便有“粉丝”上前要求合影留念，她大
方满足要求后直呼没想到。“以前我只在
村里的戏台演出过，这次有机会登上这么
大的舞台，面对这么多的观众表演，我非
常开心。”她说。

迎新春百姓戏曲大集人从众

“海岛冰轮初转腾，又见
玉兔东升”，年仅 11岁的卢籽
伊在舞台上演唱京剧《贵妃醉
酒》选段。只见她台步行云流
水，唱腔清脆婉转，水袖轻舞，
顾盼生姿，将杨贵妃的柔美与
典雅展现得淋漓尽致。“这孩
子的《贵妃醉酒》唱得太有韵
味了！”台下的戏迷徐国胜忍
不住感叹道。

1月 18日，石嘴山市大武
口区蛇年戏曲春晚暨 2025
迎新春百姓戏曲大集活动启
幕。11个节目轮番上演，演
员们唱念做打功底深厚，赢
得观众阵阵喝彩，卢籽伊作
为年龄最小的演员，格外引
人注目。

“7岁时，在电视上看到

小朋友登台表演京剧《卖
水》的片段，她的扮相和唱
腔一下子就吸引了我，从那
时起，我就喜欢上了京剧。”
卢籽伊的父母看到她不时
地模仿央视戏曲频道演员
的眼神、动作，便带她找到
石嘴山市戏剧家协会副主
席安丽莉拜师学艺。学习
的第一年，卢籽伊就展现出
了优秀的舞台表演能力，老
师评价她：“表现得自然，悟
性也强，教给她的东西，她
都能模仿得有模有样，这个
孩子太适合舞台了。”为了
唱好京剧，卢籽伊每天都会
雷打不动地练习基本功。
2021年，安丽莉推荐卢籽伊
参加第 25届“中国少儿戏曲

小梅花荟萃”活动，卢籽伊
不负众望，获得了个人项目
京昆组业余 A 组“小梅花”
荣誉称号。

卢籽伊对戏曲的热爱从
未消减，家人也在背后默默地
支持她。2022年，卢籽伊拜宁
夏演艺集团京剧院院长刘京
为师，自此开启了在银川和
石嘴山区两地间奔波的求艺
之路。几年来，卢籽伊的表
演能力愈发精进，经常出现
在各种戏曲表演的舞台上。

当日，宁夏演艺集团秦
腔剧院国家一级演员、梅花
奖得主侯艳也登台献艺。她
在观众席中惊艳亮相，现场
气氛瞬间被点燃，观众纷纷
拿起手机记录下与明星“零
距离”的瞬间，一曲秦腔《大
登殿》选段把整场演出推向
了高潮。

“今天的巡演节目非常
丰富，有京剧、有豫剧、秦
腔。希望通过这样的演出，
让更多人了解戏曲之美，也
让戏迷享受到精彩的视听盛
宴。”侯艳说。

大小“梅花”同台绽放光
彩，人们在领略传统戏曲文化
的艺术魅力时，也感受到梨园
后继有人的喜悦。

（本报综合）

贺
兰
：
草
根
成
主
角

台
下
无
虚
席

大武口：大小“梅花”同台 梨园后继有人

卢籽伊演唱京剧《贵妃醉酒》选段。